
Отгружено продукции животноводства сельхозорганизациями Карачаево- 

Черкесской Республики в 2024 году 

(сельхозорганизации крупные, средние и малые) 
 
 

 
Скот и птица на убой в живом весе - 

всего 

 
Молоко крупного рогатого скота 

 

тонн 

в % к 

соответствующему 

периоду 2023 года 

 

тонн 

в % к 

соответствующему 

периоду 2023 года 

 
Январь 

 
1992.8 

 
103.4 

 
1640.5 

 
97.1 

 
Февраль 

 
676.6 

 
102.9 

 
1543.9 

 
98.9 

 
Март 

 
2172.6 

 
113.8 

 
1811.5 

 
110.2 

 

Январь-март 

 

4842.0 
 

107.7 
 

4995.9 
 

102.1 

 
Северо-Кавказстат 


